(
PROTOCOLO Nº: 06834/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 12:33     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03856/2013

“Dar continuidade na construção de passeio público na Rua Graciliano Ramos – Jd. Santa Inês”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova a construção de passeio público localizada na Rua na Rua Graciliano Ramos – Jd. Santa Inês neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, onde solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja efetuada a construção de passeio público, tendo em vista que, a grande quantidade de pedestre que utilizam o local, hoje não existe passeio público e os mesmo estão tendo que utilizarem a via publica disputando espaço com os automóveis para se locomoverem de um bairro a outro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de junho de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg